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Kino Festiwalowe: „W pokoju obok” 
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płatny



Kino

Treść

Konstanciński Dom Kultury przy ul. Mostowej 15 zaprasza na film „W
pokoju obok”.

Zwycięzca festiwalu w Wenecji, „W pokoju obok”, łączy na ekranie dwie wielkie
osobowości i gwiazdy kina: Julianne Moore i Tildę Swinton. Melodramat Pedra
Almodóvara to pełna emocji opowieść o pożegnaniach, spełnieniu, macierzyństwie i
rodzinie z wyboru, a przede wszystkim – o życiu na swoich zasadach. Anglojęzyczny
debiut Hiszpana otwiera zupełnie nowy rozdział w jego twórczości, zachowując przy
tym charakterystyczne dla reżysera humor, melancholię i uwodzicielski splendor
kostiumów i wnętrz. Eksplozja soczystych barw głosi pochwałę życia tak w
radosnych, jak i w gorzkich odsłonach i jest hołdem dla przyjaźni, której blask
złagodzi każdy ból.

Akcję „W pokoju obok” umieścił Almodóvar na Wschodnim Wybrzeżu USA. To w
Nowym Jorku spotykają się przyjaciółki sprzed lat: wzięta pisarka Ingrid (Moore) i
Martha (Swinton), reporterka wojenna, która toczy właśnie najważniejszą bitwę
swojego życia. Rozdzieliły je zawodowe i prywatne wybory, a na nowo połączy los,
którego się nie wybiera. W dramatycznych okolicznościach Ingrid i Martha dostrzegą
szansę, by jeszcze raz przeżyć coś wspólnie.

Jeden z najwyżej ocenianych filmów Pedra Almodóvara jest ekranizacją „Pełni
miłości”, powieści Sigrid Nunez. „W pokoju obok” to terapeutyczne, niosące nadzieję
kino, które nie wstydzi się wzruszać i wierzyć: w uzdrawiającą moc obecności i
relacje odporne na upływ czasu.

Nagrody i festiwale

MFF Wenecja 2024
Złoty Lew – Najlepszy Film
Złote Globy 2025
Europejskie Nagrody Filmowe 2024
4 nominacje w kategoriach: Najlepszy Film, Najlepszy Reżyser, Najlepszy
Scenariusz, Najlepsza Aktorka (Tilda Swinton)

https://www.konstancinjeziorna.pl/taxonomy/term/152


Nagrody Goya 2025
Najlepszy Scenariusz Adaptowany
Najlepsze Zdjęcia
Najlepsza Muzyka

Bilet 20 zł w kasach KDK i na hugonowka.pl  KUP BILET
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